
 
 

UCHWAŁA NR IX/66/25 
RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 853.000 zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 736 970,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 736 970,00 

  
6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

736 970,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34,37 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34,37 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 34,37 

750   Administracja publiczna 28 568,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 568,80 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

13 568,80 

758   Różne rozliczenia - 790,33 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 4 909 688,70 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 858 164,31 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 4 051 524,39 

 75814  Różne rozliczenia finansowe - 790,33 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 790,33 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 4 051 524,39 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 051 524,39 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 858 164,31 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 858 164,31 

801   Oświata i wychowanie - 17 350,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 17 350,00 

  0830 Wpływy z usług - 17 350,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1353



 90095  Pozostała działalność 65 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 65 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 107,27 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 39 607,27 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

39 607,27 

926   Kultura fizyczna 459,89 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 459,89 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

459,89 

  853 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o łączną kwotę 853.000 zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 764 223,14 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 764 223,14 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

764 223,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 

710   Działalność usługowa 62 242,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 31 242,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 25 400,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 842,00 
 71035  Cmentarze 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 

750   Administracja publiczna 13 350,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 350,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 350,03 

752   Obrona narodowa 315,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 315,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 115,00 

801   Oświata i wychowanie -40 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

-60,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 869,83 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 
 90095  Pozostała działalność 23 869,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 869,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

         Razem: 853 000,00 

2. Po wprowadzeniu zmian załączniki do uchwały budżetowej Nr VIII/55/24 Rady Gminy w Przybiernowie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku otrzymują brzmienie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1353



1) Załącznik nr 10 „Dotacje udzielone w 2025r. z budżetu Gminy Przybiernów dla jednostek sektora finansów 
publicznych oraz Dotacje  udzielone w 2025r. z budżetu Gminy Przybiernów dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych” wg zał. nr 1. 

2) Załącznik nr 11 „Wykaz wydatków majątkowych budżetu Gminy Przybiernów na 2025 rok” wg zał. nr 2. 

§ 3. Dodaje się Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej Nr VIII/55/24 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2025r. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa” według załącznika nr 3. 

§ 4. W § 7 Uchwały nr VIII/55/24 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Przybiernów na rok 2025, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i sprzedaż w obrocie 
hurtowym oraz wydatki  na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6.”.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Beata Skalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1353



Za cznik nr 1łą
do UR nr IX/66/25
z dnia 4.03.2025r.

Lp. Dział Rozdział Podmiot/Cel Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

1. 851 85154 x

2. 600 60014 x

3. 921 92114 x

Ogó emł

Lp. Dział Rozdział Cel Dotacja celowa

1 2 3 4 5

1. 801 80113

2. 851 85154

3. 852 85203

4.

921 92120

5.

6. 926 92605

Ogó emł

Dotacje  udzielone w 2025r. z bud etu Gminy Przybiernów dla jednostek sektora finansów ż
publicznych

Dotacja 
podmiotowa

Gmina Szczecin/ Dzia ania profilaktyczne ł
na rzecz osób uzale nionych od alkoholu ż
dowiezionych w stanie nietrze wym z ź
terenu gminy Przybiernów do 
Szczeci skiego Centrum Profilaktyki ń
Uzale nież ń

4 440,00

Przebudowa ulicy Boles awa Chrobrego w ł
Przybiernowie (DP 4117) – etap I

1 764 223,14

Gminne Centrum Kultury. Biblioteka 
Publiczna w Przybiernowie/ Dzia alno  ł ść
statutowa 600 000,00

1 768 663,14 600 000,00

Dotacje  udzielone w 2025r. z bud etu Gminy Przybiernów dla jednostek spoza sektora ż
finansów publicznych

Dowo enie uczniów niepe nosprawnychż ł
z terenu Gminy Przybiernów do O rodka ś
Rehabilitacyjno Edukacyjno 
Wychowawczego w Przybiernowie

70 000,00

Bie ce funkcjonowanie Placówki Wsparcia żą
Dziennego w m. Czarnog owył 20 000,00

Funkcjonowanie rodowiskowego Domu Ś
Samopomocy w Przybiernowie

842 494,76

Remont Ko cio a Matki Bo ej Królowej ś ł ż
Polski w o nicyŁ ź 466 170,00

Remont Ko cio a filialnego PW. w. ś ł Ś
Stanis awa Biskupa i M czennika w Dzisnejł ę 480 974,51

Organizacja zada  w zakresie kultury ń
fizycznej i sportu

105 000,00

1 984 639,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1353



Za cznik nr 2łą
do UR  nr IX/66/25

z dnia 4.03.2025r.

Wykaz wydatków maj tkowych  bud etu Gminy Przybiernów na 2025 roką ż

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 
1 2 3 4 5 6

1
010 01043

6100
Budowa sieci wodoci gowej wraz z przy czami w m. o nicaą łą Ł ź

6050

2 6050 Budowa sieci wodoci gowej w m. Dzisnaą

3 010 01044 6050

4 600 60014 6300

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. wierkowej w PrzybiernowieŚ

6
600 60016 6050

Budowa dróg z p yt betonowych w Gminie Przybiernówł
600 60016 6370

7
600 60016 6050

Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Przybiernów
600 60016 6370

8 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Gminie Przybiernów 

9 700 70007 6050 Modernizacja mieszka  komunalnychń

10 750 75023 6050 Modernizacja systemu ogrzewania w budynku urz du gminyę

11
750 75023 6057

Cyberbezpieczny Samorz dą
750 75023 6059

12 750 75095 6050

13
801 80101 6050

Modernizacja  Szko y Podstawowej w Przybiernowieł

14 Modernizacja  Szko y Podstawowej w Czarnog owachł ł

15 855 85516
6057

Utworzenie obka Gminnego "Weso e Brzd ce" w PrzybiernowieŻł ł ą
6059

16 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni cieków w Zabierzewieś

17 900 90015 6050 Budowa o wietlenia w Gminie Przybiernówś

18

900 90095

6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przybiernowie

19 6050 Zakup i monta  znaku drogowego – sygnalizator pr dko ciż ę ś

20 6060 Zakupy inwestycyjne na tereny so eckieł

21 6060 Zakup samochodu ci arowegoęż

22 6059 Poprawa dost pu do miejsc aktywizacji i ma ej infrastrukturyę ł

23 921 92109 6059 Termomodernizacja budynków u yteczno ci publicznejż ś

24 921 92109
6050

6370

25

921 92120 6570

Remont Ko cio a Matki Bo ej Królowej Polski w o nicyś ł ż Ł ź

26

27 921 92195 6059

Ogó emł

400 000,00

5 000,00

50 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. wi toszewko i na ul. Le nej w Ś ę ś
Czarnog owachł 38 000,00

Przebudowa ulicy Boles awa Chrobrego w Przybiernowie (DP ł
4117Z) – etap I 

1 764 223,14

800 000,00

128 950,00

3 725 050,00

566 273,87

6 000 000,00

115 000,00

100 000,00

13 350,03

169 715,48

55 436,44

Poprawa infrastruktury sportowej – remont trybun na stadionie 
sportowym w Przybiernowie

81 000,00

100 000,00

130 000,00

920 448,00

124 186,85

523 000,00

157 000,00

150 000,00

17 000,00

55 215,93

68 000,00

10 000,00

80 000,00

Poprawa stanu bazy kulturalno-rekreacyjnej w  Gminie 
Przybiernów

237 005,75

2 000 000,00

466 170,00

Remont Ko cio a filialnego PW. w. Stanis awa Biskupa i ś ł Ś ł
M czennika w Dzisneję 480 974,51

Rozszerzenie funkcji hali widowiskowo-sportowej w Przybiernowie 
do organizowania wydarze  kulturalnychń 150 000,00

19 681 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1353



Za cznik nr 3łą
do UR nr IX/66/25
 z dnia 4.03.2025r.

Dochody i wydatki bud etu gminy w 2025r. zwi zane z realizacj  zadaż ą ą ń
 w cz ci finansowanej rodkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainyęś ś

 w zwi zku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pa stwaą ń

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
758     Ró ne rozliczeniaż 14 045,00

  75814   Ró ne rozliczenia finansoweż 14 045,00

    2100
rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinanŚ -

sowanie zada  bie cych w zakresie pomocy obywatelom ń żą
Ukrainy

14 045,00

Razem: 14 045,00

Wydatki

Zespó  Szkolno-Przedszkolny w Przybiernowieł
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801     O wiata i wychowanieś 10 399,00

  80101   Szko y podstawoweł 9 899,00

4350
Zakup towarów (w szczególno ci materia ów, leków, ywś ł ż -
no ci) w zwi zku z pomoc  obywatelom Ukrainyś ą ą 9 899,00

80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach podstawowychł ł 500,00

    4350
Zakup towarów (w szczególno ci materia ów, leków, ywś ł ż -
no ci) w zwi zku z pomoc  obywatelom Ukrainyś ą ą 500,00

Razem: 10 399,00

Szko a Podstawowa w Czarnog owachł ł
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801     O wiata i wychowanieś 3 146,00

  80101   Szko y podstawoweł 3 146,00

    4350
Zakup towarów (w szczególno ci materia ów, leków, ś ł
ywno ci) w zwi zku z pomoc  obywatelom Ukrainyż ś ą ą 1 383,93

    4750
Wynagrodzenia nauczycieli wyp acane w zwi zku z poł ą -
moc  obywatelom Ukrainyą 1 498,53

    4850
Sk adki i inne pochodne od wynagrodze  pracowników ł ń
wyp acanych w zwi zku z pomoc  obywatelom Ukrainył ą ą 263,54

Razem: 3 146,00

Gminny Zespó  Ekonomiczno-Administracyjny Szkó  w Przybiernowieł ł
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801     O wiata i wychowanieś 500,00

  80113   Dowo enie uczniów do szkóż ł 500,00

 
 

4370
Zakup us ug zwi zanych z pomoc  obywatelom Ukrał ą ą -
iny

500,00

Razem: 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1353


	UCHWAŁA NR IX/66/25 RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6

	dotacje_celowe-zad_własne
	Zalacznik 3

		2025-03-25T10:15:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




